CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA-MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 01/2023

1ª RETIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Jaíba-MG, por meio de seu Presidente, o senhor Adão Antônio de Souza Caldeira,
torna público a a seguinte retificação:

1. Altera-se no Anexo I, a escolaridade e outras exigências do cargo de 1- AUDITOR INTERNO.

Onde se lê: Bacharel em Administração, Administração Pública Ou Ciências Contábeis, sendo inscrito

no respectivo conselho.

Leia-se: Bacharel em Administração, Administração Pública, Ciências Contábeis ou Direito, sendo

inscrito no respectivo conselho.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Jaíba-MG, 18 de abril de 2023

Adão Antônio de Souza Caldeira

Presidente da Câmara Municipal de Jaíba-MG